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Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2, 3)) a 
("38 Číslo zakázky" = 403))

403 1 Loučná       2021-2025 * smluvní materiál
======================================================

102654 0,09 0,284JEDLE sazenice SAD6
1 3 0,09 0,284db-bkKrušné hory403 celkem LO LVS:

1025510 0,15 0,500JEDLE sazenice SAD5
4215510 0,30 2,430DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
5015510 0,68 4,900BUK semenáčky SAD5

1 4 1,13 7,830buk.Krušné hory403 celkem LO LVS:

102652 0,06 0,190JEDLE sazenice SAD6
421552 0,10 0,810DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
3025510 0,25 0,600MODŘÍN sazenice SAD5
5015510 0,53 3,840BUK semenáčky SAD5

1 5 0,94 5,440jd-bkKrušné hory403 celkem LO LVS:

12651 1,83 4,944SMRK sazenice SAD6
102651 0,32 1,424JEDLE sazenice SAD6
182551 0,10 0,720DOUGLASKA sazenice SAD5
501551 0,75 5,360BUK semenáčky SAD5
612651 0,13 0,702JILM HORSK sazenice SAD6
661351 0,02 0,054JEŘÁB semenáčky SAD3
12555 0,10 0,270SMRK sazenice SAD5
126510 0,20 0,550SMRK sazenice SAD6

1 6 3,45 14,024sm-bkKrušné hory403 celkem LO LVS:

12651 0,31 0,840SMRK sazenice SAD6
102651 0,52 1,688JEDLE sazenice SAD6
501551 0,97 6,984BUK semenáčky SAD5
661351 0,11 0,297JEŘÁB semenáčky SAD3
102652 0,15 0,473JEDLE sazenice SAD6
505552 0,05 0,360BUK jinak spec SAD5
202559 0,18 1,300BOROVICE sazenice SAD5
501559 0,29 2,100BUK semenáčky SAD5

1 7 2,58 14,042bk-smKrušné hory403 celkem LO LVS:

403 8,19 41,6201 Loučná       2021-2025 * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1255 1 6 0,10 0,270
1255 0,10 0,270* SMRK sazenice SAD5
1265 1 6 2,03 5,494
1265 1 7 0,31 0,840
1265 2,34 6,334* SMRK sazenice SAD6

10255 1 4 0,15 0,500
10255 0,15 0,500* JEDLE sazenice SAD5
10265 1 3 0,09 0,284
10265 1 5 0,06 0,190
10265 1 6 0,32 1,424
10265 1 7 0,67 2,161
10265 1,14 4,059* JEDLE sazenice SAD6
18255 1 6 0,10 0,720
18255 0,10 0,720* DOUGLASKA sazenice SAD5
20255 1 7 0,18 1,300
20255 0,18 1,300* BOROVICE sazenice SAD5
30255 1 5 0,25 0,600
30255 0,25 0,600* MODŘÍN sazenice SAD5
42155 1 4 0,30 2,430
42155 1 5 0,10 0,810
42155 0,40 3,240* DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
50155 1 4 0,68 4,900
50155 1 5 0,53 3,840
50155 1 6 0,75 5,360
50155 1 7 1,26 9,084
50155 3,22 23,184* BUK semenáčky SAD5
50555 1 7 0,05 0,360
50555 0,05 0,360* BUK jinak spec SAD5
61265 1 6 0,13 0,702
61265 0,13 0,702* JILM HORSK sazenice SAD6
66135 1 6 0,02 0,054
66135 1 7 0,11 0,297
66135 0,13 0,351* JEŘÁB semenáčky SAD3
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8,19 41,620LS LitvínovÚHRN za LS (kontrolní čísla)235

v tom dodání, druh SM, revír:
5 0,10 0,27012551

1255 0,10 0,270*1 SMRK sazenice SAD5
1 2,14 5,78412651

10 0,20 0,55012651
1265 2,34 6,334*1 SMRK sazenice SAD6

10 0,15 0,500102551
10255 0,15 0,500*1 JEDLE sazenice SAD5

1 0,84 3,112102651
2 0,21 0,663102651
4 0,09 0,284102651

10265 1,14 4,059*1 JEDLE sazenice SAD6
1 0,10 0,720182551

18255 0,10 0,720*1 DOUGLASKA sazenice SAD5
9 0,18 1,300202551

20255 0,18 1,300*1 BOROVICE sazenice SAD5
10 0,25 0,600302551

30255 0,25 0,600*1 MODŘÍN sazenice SAD5
2 0,10 0,810421551

10 0,30 2,430421551
42155 0,40 3,240*1 DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

1 1,72 12,344501551
9 0,29 2,100501551

10 1,21 8,740501551
50155 3,22 23,184*1 BUK semenáčky SAD5

2 0,05 0,360505551
50555 0,05 0,360*1 BUK jinak spec SAD5

1 0,13 0,702612651
61265 0,13 0,702*1 JILM HORSK sazenice SAD6

1 0,13 0,351661351
66135 0,13 0,351*1 JEŘÁB semenáčky SAD3

1 smluvní materiál 8,19 41,620*

****************************************************************************************************************************




